CÂMARA MUNICIPAL DEARARA~IAI
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MAN o"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 3032/2018

Araraquara , 14 de novembro de 2018 .

Referência :
Requerimento n° 1682/2018
Autoria : Vereador José Carlos Porsani
Aprovado em 13 de novembro de 2011

lllllllll~lllllllli~IIÍilmUm
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç• o de Pro tocolo

21/1 1/2018 1008:50 Guichê: 081 757/2018 Processo: 000003/2018
Nome C.M.A. • OF. EX N° 3032/2018
Di sl ri buiçAo Chefia de Gabinete

Assu nto ENCAMINHA COPI A

Prezado Senhor,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para tomada de providências.

Atenciosamente ,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Ao Senhor
Donizete Simioni
Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE
Rua Domingos Barbieri , 1 00- Caixa Postal 380
14802-510 Araraquara - SP

·" "

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel. (16) 3301-0600
www.camara-arq .sp .gov.br- legislativo@camara-arq .sp .gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQYARA